
English Español Français

* Replace * with Finish Letter Sustitue * con la letra de acabado Remplace * avec la lettre de finition

A Polished Chrome Cromo Pulido Chrome Poli

S Stainless Steel Acero Inoxidable Acier Inoxydable

F-036-3GF  •  Parts Explosion  •  Esquema de piezas  •  Vue éclatée des pièces

941-331*

910-031
Hot

Caliente
Chaud

910-032
Cold
Frío
Froid

962-042

940-213*

962-020

920-118*




